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Terraenskyttenale 2024 - Pistol Cal. 32

Gul terraennal

77 skytter har haft mindst 3 skydninger. Hvoraf ca. 20% far tildelt skyttenalen = 15 skyttter

Navn
20666 Jesper Larsen
108109 Thomas Bggh Jensen
59362 Dennis Samuelsen
40949 Henrik Rasmussen
127348 Lars Hedegaard Larsen
16916 Rune Knudsen
67586 Kenneth Lagoni Olsen
87302 Bjarne Hgj
88770 Henrik Jeppesen
84161 Thomas Grgnholdt Lorentsen
45489 David Larsen
31855 Thomas Bergholt Madsen
92266 Stefan Nielsen
35750 Bjarne Kyed
70304 Thomas Kofoed-Andersen
92240 Rasmus Wrgnding EIf
86053 Jimmy Larsen
47289 Jan Rosenlund
103432 Ulrik Grodt
141427 Gert Nielsen
77018 Jens Liebst Andersen
38077 Martin Hgholt
125490 Kim Wiencken
37659 Preben Pedersen
55982 Jens Peter Jensen
90306 Annette Winther

Forening

Vejle Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Korsgr Skytteforening

Ribe Skyttekreds
Hgrsholm Pistolforening
St. Restrup Idraetsforening
Skyttelauget Kgs. Lyngby
Skjern Skytteforening

Ribe Skyttekreds

Ribe Skyttekreds
Svendborg Skyttekreds

St. Restrup Idraetsforening
Ribe Skyttekreds

Vejle Skytteforening
Skytteforeningen Af 1949
Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Korsgr Skytteforening
Vissenbjerg Skytteforening
Vejle Skytteforening

Midt- og Vestsjeellands Terreenskytter
Skytteforeningen Af 1949
Skjern Skytteforening
Hgrsholm Pistolforening
Skjern Skytteforening
Korsgr Skytteforening
Vejle Skytteforening

GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32

De 3 bedste resultater
Klasse Antal Gns.

8 50.63
7 46.71
5 49.80
9 47.89
8 47.13
5 43.80
3 49.00
5 48.60
8 46.38
6 47.00
10 45.20
542.20
6 45.00
10 43.10
4 46.00
7 42.14
4 44.50
7 44.29
8 43.38
6 44.17
6 41.67
3 45.67
4 44.50
74243
542.40
10 41.50

R1
54
52
52
50
51
51
51
49
50
50
50
50
50
50
48
48
54
48
49
48
48
49
48
46
50
46

R2
53
50
50
50
50
49
48
49
49
48
48
50
48
48
48
47
44
46
46
46
46
46
48
46
48
46

R3
51
50
49
50
48
49
48
49
48
48
48
46
46
46
47
46
42
46
45
45
44
42
41
45
39
45

| alt res.

Sum
158
152
151
150
149
149
147
147
147
146
146
146
144
144
143
141
140
140
140
139
138
137
137
137
137
137

Snit

52.67
50.67
50.33
50.00
49.67
49.67
49.00
49.00
49.00
48.67
48.67
48.67
48.00
48.00
47.67
47.00
46.67
46.67
46.67
46.33
46.00
45.67
45.67
45.67
45.67
45.67



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

129902 Sussi Andersen
136326 Rune Laust Rolighed
115501 Jens Mathiesen
146932 Peter de Heus

94652 Kaare Grgnvold

51581 Per Michael EImose

14860 Bo Lykholt Andreasen
104087 Kim Tgtrup Pedersen

93718 Mads Wrgnding

36861 Finn Nielsen

75149 Maja Groot

68835 Kent Holm

14823 Elizabeth Andreasen
105816 Kenneth Andersen

37347 Ole lversen
141313 Tore Sgrensen

32639 Heidi Bergholt Madsen

88413 Rene Loholt

44032 Henning Dall
112662 Maiken Bergholt Madsen
144985 Rikke Vilsge Nielsen

93721 Morten Furholt Hansen

66161 Knud Winther Knudsen

18474 Bjarne Skibild
144989 Nils-Erik Elkan Hgi-Hansen
130273 Martin Tyllesen
130569 Martin Frost

89684 Jes Spanggaard
151967 Dan Hansen

60311 Kjeld Karbaek

23613 Kjeld Jgrgensen

81109 John Harry Nielsen
144766 Louise Nielsen

Mullerup Skytteforening
Skytteforeningen Af 1949
Odense Pistol Skytte Forening
Dalum Skytteforening

Strgby Skytteforening

Dalum Skytteforening
Aalborg Skyttekreds

Garde Idraets- og Skytteforening
Kgbenhavns Amts Skyttelaug
@rnhgj Skytteforening

Hvalsg Skytteforening 33. Kreds
Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Aalborg Skyttekreds
Vissenbjerg Skytteforening
Skjern Skytteforening
Aalborg Skyttekreds

St. Restrup Idraetsforening
Korsgr Skytteforening
Aabenraa Skytteforening

St. Restrup Idreetsforening
Skyttelauget Kgs. Lyngby
Ringsted Skytteforening
Hgrsholm Pistolforening
Djurslands PistolKlub
Skyttelauget Kgs. Lyngby
Vissenbjerg Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Haderup Skytteforening
Nyborg Skytteforening

Kirke Hyllinge Skytteforening 32.kr.

Grena Skyttekreds
@rnhgj Skytteforening
Skytteforeningen Af 1949

GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32

7 34.43
5 42.60
4 42.25
7 38.71
6 42.50
3 44.67
34433
5 40.80
4 40.75
539.40
7 39.29
5 40.80
343.33
4 42.25
3 42.67
4 39.75
4 33.00
3 39.33
4 35.25
533.20
3 38.00
534.40
4 37.00
337.33
4 34.75
3 36.67
4 34.75
3 36.00
5 31.80
33533
3 35.00
4 34.50
5 32.60

48
50
50
48
47
49
48
50
51
50
46
45
46
47
47
45
41
45
47
40
46
41
39
39
47
38
42
39
42
42
40
35
38

46
43
44
47
45
44
44
46
45
43
44
43
43
42
45
40
40
42
38
38
39
38
38
38
32
37
35
37
35
35
37
35
34

43
43
42
41
43
41
41
37
36
39
42
43
41
40
36
38
38
31
30
37
29
35
36
35
32
35
33
32
30
29
28
34
31

137
136
136
136
135
134
133
133
132
132
132
131
130
129
128
123
119
118
115
115
114
114
113
112
111
110
110
108
107
106
105
104
103

45.67
45.33
45.33
45.33
45.00
44.67
44.33
44.33
44.00
44.00
44.00
43.67
43.33
43.00
42.67
41.00
39.67
39.33
38.33
38.33
38.00
38.00
37.67
37.33
37.00
36.67
36.67
36.00
35.67
35.33
35.00
34.67
34.33



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

59742 Henrik Korngaard
32302 Laura Brandt
129060 Brian Christensen
58185 Michael Groot
54957 Carsten Friis Petersen
23219 bent kjeldsen
92513 Henrik Lindegaard
148181 Mads Sgrensen
16736 René Knudsen
105656 Henrik Jensen
138776 Ida Frost
61650 Richard Thers
61745 Dorrit Thers
36788 Merete Agentoft
98877 Karsten Jensen
138211 Tommy Pedersen
152714 Betina Inge Kok
151566 Massimo Straby

Strgby Skytteforening

Lind Skytteforening
Djurslands PistolKlub

Hvalsp Skytteforening 33. Kreds
Nykgbing F. Skytteforening
Skytteklubben DSB/ASF

Faxe Skytteforening

Lind Skytteforening

St. Restrup Idraetsforening
Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Stenlgse Skytteforening
Stenlgse Skytteforening
@rnhgj Skytteforening
Haderup Skytteforening
Skjern Skytteforening
Kgbenhavns Amts Skyttelaug
Stenlgse Skytteforening

GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32
GP32

3 33.00
3 30.67
3 30.00
527.20
4 27.75
3 29.00
4 22.75
3 28.67
32733
4 25.50
32533
3 25.33
3 24.67
4 23.00
3 24.00
32333
3 20.67
3 20.00

43
35
35
32
32
42
39
32
42
33
27
37
31
28
29
26
22
23

30
29
35
32
32
29
25
29
37
26
26
27
22
25
22
23
22
22

26
28
20
26
25
16
23
25

23
23
12
21
21
21
21
18
15

99
92
90
90
89
87
87
86
82
82
76
76
74
74
72
70
62
60

33.00
30.67
30.00
30.00
29.67
29.00
29.00
28.67
27.33
27.33
25.33
25.33
24.67
24.67
24.00
23.33
20.67
20.00



